dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHunna

daMmunus, MuMs, OTYECTBO Ha3zapbko MiHra CoHryposHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000434
aTa BKJIlOYEeHMA B peecT
a peectp 24.07.2007
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P “
3aKslo4YyumBLUee haTa Bup,
oTyeTa O61beKT oueHKu, HanpaBJsieHue .
OOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMon
o6 KBanimcpuMKaLMOHHOro aTrecraTta
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe
OLLeHKM
NHaonBuayasnbHbIN . .
3eMenbHbIN Y4acTOK, KafaCcTpPOBbI
npegnpuHMMaTenb . PblHOYHas
150/19 14.08.2019 Homep 11:16:1703001:110, obwen
Ha3apbko UHra CTOMMOCTb
nnowagbto - 12 570,00 KB.M.
COHrypoBHa
JXKunoe nomellieHne -
OOHOKOMHaTHasa KBapTupa,
NHonBmayanbHbIN pacrnono)XeHHas no agpecy:
npeanpuHuMaTesb Pecnybnnka Komu, r. BopkyTa, yi. PbIHOYHas
152/19 pEAnp 13.08.2019 y pryTa.y
Ha3apbko UHra JleHuHa, a. 58, kB. 166, CTOUMOCTb
CoHrypoBHa KaJacTpoBbIN HOMep
11:16:1704003:911, obLuein
naowagbto - 35,60 KB.M.
NHanBuayanbHbIN KBapTupa, pacrnosioxxeHHas rno
npeanpuHuMaTesb agpecy: Pecnybnnka Komu, r. PbiHOYHas
155/19 peanp 01.07.2019 Apecy y
Ha3apbko WHra BopkyTa, yn. Aumutposa, 4. 15, CTONMOCTb
COHrypoBHa Kopn. 2, KB. 72
NHanBuayanbHbIN KeBapTupa, pacrnosioxxeHHas rno
npeanpuHuMaTesb aapecy: Pecnybnnka Komu, r. PbiHOYHas
156/19 peanp 03.07.2019 Apecy y
Ha3apbko UHra BopkyTa, yn. 6-p LLlepcTHeBa, 4. CTOUMOCTb
COHrypoBHa 4a, kB. 132
NHpunBmnayanbHbIn
npeanpuHnMmaTesnb PblHOYHas
157/19 PEANP 04.07.2019 ATC Ba3-2109 A847YM11
Ha3apbko UHra CTOMMOCTb

COHrypoBHa



158/19

159/19

161/19

162/19

163/19

164/19

165/19

166/19

167/19

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Ha3apbko WHra
COHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Ha3zapbko WHra
COHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Ha3zapbko WHra
CoOHrypoBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
Ha3apbko WHra
CoHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3apbko UHra
COHrypoBHa

NHaonBuayanbHbI
npegnpuHuUMaTenb
Ha3apbko UHra
CoHrypoBHa

NHonBmAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3apbko WNHra
CoHrypoBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
Ha3apbko WHra
CoHrypoBHa

NHomBmAayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
Ha3apbko WNHra
CoHrypoBHa

08.07.2019

08.07.2019

09.07.2019

11.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

17.07.2019

17.07.2019

17.07.2019

KBapTupa, pacrnosioxxeHHas rno
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. JleHunHa, a. 526, kB..
24

KBapTupa, pacrnosioxXeHHas rno
agpecy: MockoBckas obnacTb, p-H
Tanomckun, r. Tangom, yn.
Mwn4ypuHa, 4. 6, k. 10

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOro cpeacTBa
Aynon A7, perncTpaunoHHbINA 3HaK
B0970Y777, noBpe>XXAEeHHOro B
pesynbTaTe NPoMCLLEeCTBUSA

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTESIBHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOro CpeacTBa
HwccaH MypaHo,
perncTpaumnmoHHbin 3Hak H997TA1l
MOBPEXXAEeHHOro B pe3synbTaTe
npouncLecTBus

KBapTupa, pacrnosioxXeHHas rno
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. MarapuHa, 4. 5, kB. 75

KBapTupa, pacrosioXeHHas rno
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. JleHunHa, 4. 39, KB. 67

KBapTupa, pacnosno)xeHHas no
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, bynbBap lNuLleBnKos, 4.
19, kB. 4

KBapTupa, pacnosio)xeHHas no
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. YepHosa, 4. 4, KB. 68

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOIro CpeAcTBa
Kwna Pvo, pernctpaumoHHbIN 3HaK
0694HM1111, noBpeXAeHHOro B
pesynbTaTe NpoucLLecTBuA

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



168/19

169/19

170/19

171/19

172/19

173/19

174/19

176/19

NHomBmnAayanbHbIN
npeanpuHuUMaTenb
Ha3apbko UHra
CoOHrypoBHa

NHonBmayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
Ha3apbko UHra
CoHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3apbko UHra
COHrypoBHa

NHonBmayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
Ha3zapbko UHra
CoHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Ha3zapbko WHra
COHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Ha3zapbko WHra
COHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Ha3apbko WHra
COHrypoBHa

NHomBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Ha3apbko UHra
CoHrypoBHa

19.07.2019

20.07.2019

23.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

25.07.2019

31.07.2019

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOro CpeacTBa
BA3-21102, pernctpauoHHbIN
3Hak H952PX11, noBpeXXAeHHOro B
pe3ynbTaTe NpPoMCLLeCcTBUA

Ycnyru no BoCCTaHOBUTESIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOro cCpeacTBa
PeHo CaHaepo, perncTpauymoHHbIn
3Hak 0319CC11, noBpexaeHHOoro B
pe3yfnbTaTe NPOnCLLIECTBUS

ATC F'A3-5312*K0O-5035,
perncTpaumoHHbin 3Hak O851TEL];
Morpy3ynk ®poHTaNbHbIA TO-
156.2, perncTpaumnoHHbIN 3HaK
3616KB11

PaboTbl 1 MaTepuansbl,
HeobxoAuMble ANs yCTpaHeHus
ywepba, NpuYNHEHHOro oTaenKke B
KBapTupe, pacnosIoXXeHHOM Mo
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. TumaHckas, a. 86, kB.
23

KBapTupa, pacrnosioXeHHas rno
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, bynbBap lNuiieBnkos, 4.
18a, kB. 16

KBapTupa, pacrnosioxXeHHas rno
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, ya. ABTO3aBoAcCKag, 4.
20, kB. 32

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOIro
cpencteaCy3ykun paHg BuTapa,
pPerncTpaumoHHbIN 3HaK
0220EP123, noBpe>XAeHHOoro B
pe3ysbTaTe NponcLlecTBUA

YTC BMW 320i,
NOEHTUHOUKALUNOHHbLIN HOMep
(VIN)X4X8A39460K681148

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb



177/19

178/19

179/19

180/19

181/19

182/19

183/19

184/19

185/19

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Ha3apbko WHra
COHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Ha3zapbko WHra
COHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
Ha3zapbko WHra
COHrypoBHa

NHaonBuayasnbHbIN
npeanpuHuUMaTenb
Ha3apbko UHra
COHrypoBHa

NHomBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3apbko UHra
CoOHrypoBHa

NHaonBuayanbHbI
npegnpuHuUMaTenb
Ha3apbko UHra
CoHrypoBHa

NHonBmAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3apbko WNHra
CoHrypoBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
Ha3apbko WHra
CoHrypoBHa

NHamBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Ha3apbko UHra
CoHrypoBHa

05.08.2019

23.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

20.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

27.08.2019

20.08.2019

KBapTupa, pacnosioxkeHHas no
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
WHTa, yn. Mupa, a. 30, kB. 5

KBapTupa, pacrnosioxXeHHas rno
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. JleHnHa, 4. 668, KB.
42

KBapTupa, pacrnosioxXeHHas rno
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. JleHunHa, 4. 34, KB. 23

TpaHcnopTHOE CpeacTBO XeHA3
Consapuc 0946H0O11

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbBHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOro CpeacTBa
Subaru Forester,
pPerncTpaLmoHHbIN 3HaK
A0640X763, NnoBpeXX4eHHOro B
pe3ysbTaTe LOPOXKHO-
TPaHCMOPTHOro NPoucLEecTBUS

ATC NissanTiidal.6 comfort,roc.
HoMep B914HY11

ATC CHEVROLET, KLAS (Aveo),roc.
HoMep M610K0O197

KBapTupa, pacnosioxkeHHas no
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, nrt. CeBepHbIN, Y.
HapogHas, a. 12, k. 10

KBapTupa, pacnosio)xeHHas no
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. arapuHa, o. 5a, kB. 4

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb



186/19

187/19

188/19

189/19

190/19

191/19

196/19

197/19

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Ha3apbko WHra
COHrypoBHa

NHamBmAayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesnb
Ha3apbko UHra
CoOHrypoBHa

NHomBmAayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
Ha3apbko UHra
CoHrypoBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
Ha3apbko WHra
CoHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3apbko UHra
COHrypoBHa

NHomBmAayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
Ha3apbko WNHra
CoHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Ha3apbko WHra
COHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Ha3apbko WHra
COHrypoBHa

12.09.2019

09.09.2019

30.08.2019

30.08.2019

02.09.2019

13.09.2019

13.09.2019

17.09.2019

ATC KIA BONGO lll, roc. Homep
0242HC11

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOrO CpeacTBa
Opel Mokka, permctpauvioHHbIN
3HaK T151CY77, noBpeXAeHHOoro B
pe3ynbTaTe LOPOXKHO-
TPaHCMOPTHOIro NPOUCLLIECTBUS

KBapTupa, pacnosno)xeHHas no
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. LLlaxTepckas
HabepexHas, O. 10a, kB. 47

KBapTupa, pacnoso)xeHHas no
appecy: TBepckasa obnacTb, I.
Hennposo, yn. Nepsomanickas, 4.
48, cTpoeHune 2, KB. 19

KBapTunpa, pacnoso)xeHHas no
anpecy: Poccninckasa depepauyuns,
KemepoBckasa obnacTsb,
KeMepoBCKNIN ropoaCKOM OKpyYTr, T.
KemepoBo, npocrnekT XMMUKOB, 4.
34, kopn. 1, kB. 163

ATC 3un-130, roc. Homep
K381HA11; ATC KaB3-3270, roc.
Homep B325HT11; ATC lNas-2752,
roc. Homep H487YP11; ATC 3un-
130048, roc. Homep B034KE11;
ATC Ypan-4320, roc. Homep
0328TE11l

KBapTupa, pacnoso)xeHHas no
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. JleHuHa, 4. 34, KB. 23

OXOTHMNYbE PYyXXbe C Hape3HbIM
cTBoJIOM CZZKM-452,
0OHOCTBOJIbHOE, Kannbp 5,6 MM,
3aBoackom Ne A526654

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb



198/19

199/19

200/19

201/19

202/19

203/19

204/19

205/19

NHomBmAayanbHbIN
npeanpuHuUMaTenb
Ha3apbko WNHra
CoHrypoBHa

NHamBmnAayanbHbIN
npegnpuHuUMaTesnb
Ha3apbko UHra
CoOHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Ha3zapbko WHra
COHrypoBHa

NHamBmMAayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Ha3apbko UHra
CoHrypoBHa

NHamBmAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Ha3apbko UHra
CoHrypoBHa

NHomBmnAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Ha3apbko UHra
CoHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Ha3apbko WHra
COHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Ha3apbko WHra
COHrypoBHa

20.09.2019

17.09.2019

26.09.2019

20.09.2019

24.09.2019

26.09.2019

28.09.0209

30.09.2019

XKunown pom, obuien naowanbio
261,30 KB.M., C 3eMeJIbHbIM
yyacTKoM, obuien nnowaabo - 1
437,23 KB.M., pacnoJiIoXKeHHbIN No
appecy: P®, Koctpomckas o6n.,
MaHTypOBCKUI p-H, . MaHTypoOBO
yn. BepxHsassHabepexxHas, 4.9

KBapTupa, pacrnosioxXeHHas rno
appecy: KpacHogapckunm kpan,
Fopoackon oKpyr ropos
HoBopoccuick, c. UemponuHa, yn.
MapkoBas, 32, kopnyc 14, kB. 12

TpexkoMHaTHas KBapTupa,
pacrnonoXxeHHas Mo agpecy: r.

BopkyTa 6-p LLlepcTHeBa, 4. 4a, KB.

64; aBToM0bMNb «NissanMurano»,
2012 roga,
VINZBNTANZ51BS003790, 2011
rofa Bblnycka

KBapTupa, pacnosio)xeHHas no
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. JleHnHa, g. 35, kB. 26

KBapTupa, pacnosio)xeHHas no
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. JleHnHa, 4. 586, kB.
22

KBapTupa, pacnosioxkeHHas no
appecy: lpocnasckas obnacTtb, I.
fApocnaBnb, 2-n bparnHckum
npoesn, a. 9, kB. 252

KBapTupa, pacrnosioxXeHHas rno
appecy: KpacHopgapckunm Kpawn, r.
AHana, yn. LlleByeHko, o. 288,
Kopn. 3, KB. 102

KBapTupa, pacrnosioxxeHHas rno
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. JleHunHa, 4. 32a, KB.
31

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb



206/19

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Ha3apbko WHra
COHrypoBHa

30.09.2019

KBapTupa, pacrnosioxxeHHas rno
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. JleHunHa, 4. 30a, KB.
10

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



