

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Назарько Инга Сонгуроовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000434		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
150/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроовна	14.08.2019	Земельный участок, кадастровый номер 11:16:1703001:110, общей площадью – 12 570,00 кв.м.	Рыночная стоимость
152/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроовна	13.08.2019	Жилое помещение – однокомнатная квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 58, кв. 166, кадастровый номер 11:16:1704003:911, общей площадью – 35,60 кв.м.	Рыночная стоимость
155/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроовна	01.07.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Димитрова, д. 15, корп. 2, кв. 72	Рыночная стоимость
156/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроовна	03.07.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. б-р Шерстнева, д. 4а, кв. 132	Рыночная стоимость
157/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроовна	04.07.2019	АТС Ваз-2109 А847УМ11	Рыночная стоимость

158/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	08.07.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 52б, кв. 24	Рыночная стоимость
159/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	08.07.2019	Квартира, расположенная по адресу: Московская область, р-н Таломский, г. Талдом, ул. Мичурина, д. 6, кв. 10	Рыночная стоимость
161/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	09.07.2019	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства Ауди А7, регистрационный знак В097ОУ777, поврежденного в результате происшествия	Рыночная стоимость
162/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	11.07.2019	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства Ниссан Мурано, регистрационный знак Н997ТА11, поврежденного в результате происшествия	Рыночная стоимость
163/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	15.07.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Гагарина, д. 5, кв. 75	Рыночная стоимость
164/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	15.07.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 39, кв. 67	Рыночная стоимость
165/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	17.07.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, Бульвар Пищевиков, д. 19, кв. 4	Рыночная стоимость
166/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	17.07.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Чернова, д. 4, кв. 68	Рыночная стоимость
167/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	17.07.2019	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства Кия Рио, регистрационный знак О694НМ1111, поврежденного в результате происшествия	Рыночная стоимость

168/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	19.07.2019	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства ВАЗ-21102, регистрационный знак Н952РХ11, поврежденного в результате происшествия	Рыночная стоимость
169/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	20.07.2019	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства Рено Сандеро, регистрационный знак О319CC11, поврежденного в результате происшествия	Рыночная стоимость
170/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	23.07.2019	АТС ГАЗ-5312*КО-503Б, регистрационный знак О851ТЕ11; Погрузчик Фронтальный ТО-15Б.2, регистрационный знак 3616КВ11	Рыночная стоимость
171/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	30.07.2019	Работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке в квартире, расположенной по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Тиманская, д. 86, кв. 23	Рыночная стоимость
172/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	30.07.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, Бульвар Пищевиков, д. 18а, кв. 16	Рыночная стоимость
173/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	30.07.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Автозаводская, д. 20, кв. 32	Рыночная стоимость
174/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	25.07.2019	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства Сузуки Гранд Витара, регистрационный знак О220ЕР123, поврежденного в результате происшествия	Рыночная стоимость
176/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	31.07.2019	УТС BMW 320i, идентификационный номер (VIN)X4X8A39460K681148	Рыночная стоимость

177/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	05.08.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Инта, ул. Мира, д. 30, кв. 5	Рыночная стоимость
178/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	23.08.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 66в, кв. 42	Рыночная стоимость
179/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	14.08.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 34, кв. 23	Рыночная стоимость
180/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	14.08.2019	Транспортное средство Хендэ Солярис О946НО11	Рыночная стоимость
181/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	20.08.2019	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства Subaru Forester, регистрационный знак А064ОХ763, поврежденного в результате дорожно-транспортного происшествия	Рыночная стоимость
182/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	16.08.2019	АТС NissanTiida1.6 comfort, гос. номер В914НУ11	Рыночная стоимость
183/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	16.08.2019	АТС CHEVROLET, KLAS (Aveo), гос. номер М610КО197	Рыночная стоимость
184/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	27.08.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, пгт. Северный, ул. Народная, д. 12, кв. 10	Рыночная стоимость
185/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	20.08.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Гагарина, д. 5а, кв. 4	Рыночная стоимость

186/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	12.09.2019	АТС KIA BONGO III, гос. Номер О242HC11	Рыночная стоимость
187/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	09.09.2019	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства Opel Mokka, регистрационный знак Т151СУ77, поврежденного в результате дорожно-транспортного происшествия	Рыночная стоимость
188/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	30.08.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Шахтерская Набережная, д. 10а, кв. 47	Рыночная стоимость
189/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	30.08.2019	Квартира, расположенная по адресу: Тверская область, г. Нелидово, ул. Первомайская, д. 48, строение 2, кв. 19	Рыночная стоимость
190/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	02.09.2019	Квартира, расположенная по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область, Кемеровский городской округ, г. Кемерово, проспект Химиков, д. 34, корп. 1, кв. 163	Рыночная стоимость
191/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	13.09.2019	АТС Зил-130, гос. номер К381НА11; АТС Кавз-3270, гос. номер В325НТ11; АТС Газ-2752, гос. номер Н487УР11; АТС Зил-130048, гос. номер В034КЕ11; АТС Урал-4320, гос. номер О328ТЕ11	Рыночная стоимость
196/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	13.09.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 34, кв. 23	Рыночная стоимость
197/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	17.09.2019	Охотниче ружье с нарезным стволом CZZKM-452, одностольное, калибр 5,6 мм, заводской № А526654	Рыночная стоимость

198/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	20.09.2019	Жилой дом, общей площадью 261,30 кв.м., с земельным участком, общей площадью - 1 437,23 кв.м., расположенный по адресу: РФ, Костромская обл., Мантуровский р-н, г. Мантурово, ул. Верхняя Набережная, д.9	Рыночная стоимость
199/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	17.09.2019	Квартира, расположенная по адресу: Краснодарский край, Городской округ город Новороссийск, с. Цемдолина, ул. Парковая, 32, корпус 14, кв. 12	Рыночная стоимость
200/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	26.09.2019	Трехкомнатная квартира, расположенная по адресу: г. Воркута б-р Шерстнева, д. 4а, кв. 64; автомобиль «Nissan Murano», 2012 года, VIN Z8NTANZ51BS003790, 2011 года выпуска	Рыночная стоимость
201/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	20.09.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 35, кв. 26	Рыночная стоимость
202/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	24.09.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 58б, кв. 22	Рыночная стоимость
203/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	26.09.2019	Квартира, расположенная по адресу: Ярославская область, г. Ярославль, 2-й Брагинский проезд, д. 9, кв. 252	Рыночная стоимость
204/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	28.09.0209	Квартира, расположенная по адресу: Краснодарский край, г. Анапа, ул. Шевченко, д. 288, корп. 3, кв. 102	Рыночная стоимость
205/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	30.09.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 32а, кв. 31	Рыночная стоимость

206/19	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроовна	30.09.2019	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 30а, кв. 10	Рыночная стоимость
--------	--	------------	--	--------------------